ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

09 декабря 2013                                         № 117
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.12.2013 № 157

О разработке проекта планировки
 территории МКР в районе с.Богашево
 Богашевского сельского поселения
Рассмотрев обращение Администрации Томского района  от 29.11.2013 № 02-28/2889, на основании Постановления Администрации Томской области от 11.12.2012 № 512а "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Развитие малоэтажного строительства в Томской области на 2013 – 2017 годы" и предоставлении в 2013 году субсидии из областного бюджета на  разработку проектов планировки территорий, подлежащих предоставлению под строительство жилья  экономического класса в рамках государственной программы "Развитие малоэтажного строительства в Томской области на 2013 – 2017 годы" и  в соответствии со статьями 41, 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Администрации Томского района  разработку проекта планировки территории МКР в районе с.Богашево Богашевского сельского поселения площадью 50 га, с целью дальнейшего  предоставления земельных участков  многодетным семьям и иным льготным категориям граждан  для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно в соответствии с частью 3.1 статьи 7 Закона Томской области от 4 октября 2002 года № 74-ОЗ "О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области"
2. Рекомендовать Администрации Томского района:

2.1. Документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) разработать на топографической основе в соответствии с действующим градостроительным  законодательством.

2.2. Документацию по планировке территории разработать в соответствии с проектом генерального плана и проекта правил землепользования и застройки сельского поселения.

2.3. Подготовить демонстрационный материал (в бумажном и электронном виде) по обоснованию проекта планировки территории и проекта межевания территории для проведения публичных слушаний.

3. Управляющему делами Администрации Богашевского в течении трёх дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать настоящее постановление в официальном издании Богашевского сельского поселения – «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в сети «Интернет» - www.bogashevo.tomsk.ru,
4. Со дня опубликования настоящего постановления Управляющему делами Администрации Богашевского сельского поселения обеспечить приём предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках и содержании документации по планировке территории.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по архитектуре и строительству.

Глава поселения

А.В.Мазуренко
_1273401223.bin